



HAMBURGER SCOTTONA GELO PV

Codice Prodotto: 11470002

Codice Art. Cliente: 11470002

Codice EAN: -

ANAGRAFICA PRODOTTO

Denominazione legale:	Preparazione di carne
Denominazione commerciale:	Hamburger di scottona
Provenienza:	-
Ingredienti:	carne bovina 91%, acqua, fibra vegetale (da agrumi), saccarosio, antiossidanti: E300, E301, aromi, correttori di acidità: E262, E331, spezie
Allergeni:	Gli allergeni se presenti, sono indicati in STAMPATELLO nell'elenco ingredienti
Allergeni per contaminazione crociata:	_Assenti_
Modalità d'uso:	Consumare previa cottura
Shelf life:	540 gg
Modalità di conservazione:	Conservare a -18 °C

CONFEZIONAMENTO E LOGISTICA

Tipo di confezionamento:	Atmosfera protettiva		
Materiali di confezionamento:	Materiali idonei al contatto alimentare		
ETICHETTA AMBIENTALE:	Imballi	Materiale	Codice Smaltimento
	VASSOIO	PLASTICA	7 OTHER
	FILM	PLASTICA	7 OTHER
Peso confezione:	-		
Cartoni:	- pezzi per cartone		

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Salmonella Spp:	Assente 10g
Listeria monocytogenes:	≤ 1000 UFC/g
E.Coli:	≤ 500 UFC/g
Stafilococchi coagulasi:	≤ 100 UFC/g

CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

pH:	5,4 - 5,8
Aw:	>0.97

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100g di prodotto)

Energia:	748 / 180	kJ / kcal
Grassi:	13	g
di cui acidi grassi saturi:	5	g
Carboidrati:	0.6	g
di cui zuccheri:	0.3	g
Proteine:	16	g
Sale:	1.09	g

ETICHETTATURA

Tipologia Etichetta:	Marchio Aliprandi
Stabilimento di produzione:	IT N3P5Y CE Salumificio Aliprandi S.r.l, Via Mandolossa 25 - Gussago (BS)
Dichiarazioni:	Senza glutine.